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Förlängning av avtal gällande kulturkursverksamhet i 
Fisksätra år 2019 
 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden beslutar att teckna avtal med Darra Musik-Dans-Kulturförening samt 
Fisksätra Folkets Hus förening gällande kulturkursverksamhet i Fisksätra för år 2019, 
enligt bilaga 1 och 2 till tjänsteskrivelsen daterad den 19 november 2018. 

Sammanfattning av ärendet 
Kulturnämnden har i dagsläget avtal med Studiefrämjandet, Fisksätra Folkets Hus 
förening och Darra Musik-Dans-Kulturförening, gällande avgiftsfri 
kulturkursverksamhet för barn och unga upp till 19 år i Fisksätra. Avtalen löper ut vid 
årsskiftet och verksamheten planeras upphandlas inför höstterminens start 2019. Under 
tiden behöver avtalen förlängas fram till den 15 augusti för att barn och unga ska kunna 
fortsätta med sina kulturaktiviteter utan avbrott. Studiefrämjandet har valt att inte 
förlänga sitt avtal. Denna verksamhet övertas i stället av Darra Musik-Dans-
Kulturförening. Kostnaden för de två avtal som nämnden föreslås ingå beräknas till 
totalt 760 000 kronor, vilket ryms inom nämndens budget för aktuell verksamhet. 

Ärendet 
I detta ärende föreslås nämnden förlänga två avtal gällande avgiftsfri 
kulturkursverksamhet för barn och ungdomar upp till 19 år i Fisksätra. Det innebär att 
befintlig kulturkursverksamhet kan bedrivas enligt dagens omfattning fram till dess att 
verksamheten har upphandlats hösten 2019.  
 
I dagsläget bedrivs avgiftsfri kulturkursverksamhet i Fisksätra av Studiefrämjandet, 
Fisksätra Folkets Hus förening och Darra Musik-Dans-Kulturförening. Verksamheten, 
som består av kurser inom dans, musik, teater, poesi, slöjd, bild och form, är reglerad i 
prestationsbaserade avtal med Nacka kommun genom kulturnämnden. De aktuella 
avtalen löper ut vid årsskiftet och i samband med det har Studiefrämjandet fattat beslut 
om att inte förlänga sitt avtal. För att undvika att barn och ungdomar förlorar sina kurser 
har Studiefrämjandet kommit överens med Darra Musik-Dans-Kulturförening, om att 
överta deras verksamhet inför nästa år.  
 
De aktuella avtalen för år 2019, (bilaga 1 och 2), innebär att verksamheten kommer att 
omfatta cirka 600 elevplatser fördelat på termins- och lovkurser till en total kostnad om  
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760 000 kronor. Avtalstiden löper från och den 1 januari fram till den 15 augusti 2019 då 
upphandlad verksamhet planeras starta i samband med höstterminen.  
 

Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget innebär inga nya ekonomiska konsekvenser för kulturnämnden då avtalen 
sedan tidigare ingår inom nämndens verksamhet. Den totala kostnaden för verksamheten 
beräknas till cirka 760 000 kronor, vilket motsvarar dagens nivåer inklusive en mindre 
indexbaserad höjning. 
 

Konsekvenser för barn 
Kulturkursverksamheten är viktig för alla barn och ungdomar som vill vara aktiva på sin 
fritid genom eget skapande. Utvärderingar som regelbundet genomförs inom 
kulturkursverksamheten, visar att den är av stor betydelse för många deltagare och att 
kundnöjdheten ligger på en stabil hög nivå. Kulturkursverksamheten i Fisksätra är avgiftsfri 
med i hög grad öppna klasser. Det underlättar för barn och unga att delta på eget initiativ 
oavsett familjeförhållanden. Förlängda avtal säkerställer att deltagarna kan fortsätta med sina 
kulturaktiviteter utan avbrott fram till dess att verksamheten har upphandlats.  
 

Handlingar i ärendet 
1. Kulturkursavtal mellan kulturnämnden och föreningen Darra Musik-Dans-Kultur 
2. Kulturkursavtal mellan kulturnämnden och Fisksätra Folkets Hus Förening 

 
 
 
 
 
Tuula Aula   Anna Hörnsten 
T.f. enhetschef  Utvecklingsledare 
Kultur- och fritidsenheten   Kultur- och fritidsenheten 
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